

PN Invest ApS

Guldborgvej 12D, 8800 Viborg

CVR-nr. 25 09 33 72

Company reg. no. 25 09 33 72

Årsrapport ***Annual report***

1. januar - 31. december 2018
1 January - 31 December 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2019.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 9 July 2019.

Christian Nors
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <i>Page</i>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	9
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	10
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2018</i>	
Resultatopgørelse	11
<i>Profit and loss account</i>	
Balance	12
<i>Balance sheet</i>	
Noter	15
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	17
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	PN Invest ApS Guldborgvej 12D 8800 Viborg
	CVR-nr.: 25 09 33 72 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 27. november 2013 <i>Established: 27 November 2013</i>
	Hjemsted: Viborg <i>Domicile: Viborg</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Direktion <i>Managing Director</i>	Christian Nors
Revision <i>Auditors</i>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed <i>Subsidiary</i>	EPP Holding ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje, besidde og investere i kapitalandele og andre selskaber samt enhver virksomhed, der efter direktørens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -415 t.kr. mod -845 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

The principal activities of the company

Like previous years, the company's principal activities comprises equity investments and activities in association with this.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is DKK -9.000 against DKK -10.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -415.000 against DKK -845.000 last year. The management do not consider the results satisfactory.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab		
<i>Gross loss</i>	-8.950	-9.700
1 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>-406.194</u>	<u>-390.444</u>
Resultat før skat		
<i>Results before tax</i>	-415.144	-400.144
Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	<u>0</u>	<u>-444.985</u>
Årets resultat		
<i>Results for the year</i>	<u>-415.144</u>	<u>-845.129</u>
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from results brought forward</i>	<u>-415.144</u>	<u>-845.129</u>
Disponeret i alt		
<i>Distribution in total</i>	<u>-415.144</u>	<u>-845.129</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Equity investments in group enterprises</i>	<u> 1 </u>	<u> 1 </u>
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	<u> 1 </u>	<u> 1 </u>
Anlægsaktiver i alt <i>Fixed assets in total</i>	<u> 1 </u>	<u> 1 </u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u> 4.600 </u>	<u> 4.800 </u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>	<u> 4.600 </u>	<u> 4.800 </u>
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>	<u> 4.601 </u>	<u> 4.801 </u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Note	2018	2017
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
3 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	80.000	80.000
4 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	-16.091.176	-15.676.032
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	-16.011.176	-15.596.032
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	5.875.000	5.875.000
Hensatte forpligtelser i alt <i>Provisions in total</i>	5.875.000	5.875.000
Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>		
Anden gæld <i>Other debts</i>	6.945.750	6.615.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Long-term liabilities in total</i>	6.945.750	6.615.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	10.000	14.500
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	3.185.027	3.096.333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	3.195.027	3.110.833
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	10.140.777	9.725.833
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	4.601	4.801

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Mortgage and securities</i>		
6 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		

Noter**Notes***All amounts in DKK.*

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
Financial costs, group enterprises	75.444	75.444
Andre finansielle omkostninger		
Other financial costs	330.750	315.000
	<u>406.194</u>	<u>390.444</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Equity investments in group enterprises		
Tilknyttede virksomheder:		
Group enterprises:		
	Hjemsted	Ejerandel
	Domicile	Share of
		ownership
EPP Holding ApS	Viborg	75,50 %
3. Virksomhedskapital		
Contributed capital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018		
Contributed capital 1 January 2018	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Results brought forward		
Overført resultat 1. januar 2018		
Results brought forward 1 January 2018	-15.676.032	-14.830.903
Årets overførte overskud eller underskud		
Profit or loss for the year brought forward	-415.144	-845.129
	<u>-16.091.176</u>	<u>-15.676.032</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mortgage and securities

Selskabet har ikke stillet sikkerheder af nogen art.

The company has not provided collateral of any kind.

6. Eventualposter

Contingencies

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

The company is the administration company of the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest and royalties represents an estimated maximum of DKK 0 thousand.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.
